
Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Mosazné tvarovky

VÝKOVEK VL 2xIG - Koleno L vnitřním závitem G
Kód produktu: 30980

Výrobce: LÜDECKE
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Norma výrobku: REACH, RoHS
Médium: Voda, kapaliny, chemikálie
Použití produktu: Nízkotlaká závitová spojka voda, vzduch

Pro kapalinovou techniku, techniku tlakového vzduchu, automatizaci, měřící a regulační techniku. Šroubení je možné použit pro
výrobu přístroju a mnohé další použití. Připojovací, vnější kuželový závit R, je známý jako Whitworthův - trubkový. Výkovky je možné
použít pro rozvod páry ohřáté na 200°C.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak

https://www.gms-most.cz/ludecke


Hmotnost
Balení [MJ]
Kóta B
Délka závitu
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
VL201-18
2 x G 1/8
8 bar
0,02 kg
1-10
50
8 mm
ks
57,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VL201-14
2x G1/4
8 bar
0,04 kg
1-10
50
11 mm
ks
91,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VL201-38
2x G3/8
8 bar
0,07 kg
1-10
50
12 mm
ks
117,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VL201-12
2x G1/2
8 bar
0,11 kg
1-10
50
14 mm
ks
193,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	VÝKOVEK VL 2xIG - Koleno L vnitřním závitem G
	Varianty zboží


